

**EELM Holding ApS**  
**CVR-nr. 32295428**  
**Hjortevænget 20**  
**8270 Højbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Erik Emil Ernst

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

EELM Holding ApS  
Hjortevænget 20  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32295428

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Erik Emil Ernst

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i aktier, obligationer samt anden passiv kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et resultat før skat på 2.295 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(26.875)	(21)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(26.875)</b>	<b>(21)</b>
Andre finansielle indtægter		2.325.679	1.468
Andre finansielle omkostninger		(3.509)	(57)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.295.295</b>	<b>1.390</b>
Skat af ordinært resultat	1	(556.667)	(359)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.738.628</u></b>	<b><u>1.031</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000
Overført resultat		(261.372)	(969)
		<b><u>1.738.628</u></b>	<b><u>1.031</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.413.673	28.056
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>30.413.673</u>	<u>28.056</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>595.325</u>	<u>3.111</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>31.008.998</u>	<u>31.167</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>31.008.998</u></u>	<u><u>31.167</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		28.597.842	28.860
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>30.722.842</u></b>	<b><u>30.985</u></b>
Skyldig selskabsskat		268.604	165
Anden gæld		17.552	17
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>286.156</u></b>	<b><u>182</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>286.156</u></b>	<b><u>182</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>31.008.998</u></u></b>	<b><u><u>31.167</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	28.859.214	2.000.000	30.984.214
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(261.372)	2.000.000	1.738.628
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>28.597.842</b>	<b>2.000.000</b>	<b>30.722.842</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	541.593	353
Regulering vedrørende tidligere år	15.074	6
	<b>556.667</b>	<b>359</b>